Quæ quanquam justa est, cura tamen adjuvat illam,

Permulcetq; comas, chlamydemq; ut pendeat aptè, 735

Collocat, ut limbis, totumque appareat aurum:

Ut teres in dextera, qua somnos ducit, & arcet,

Virga sit: ut tersis niteant talaria plantis.

Pars secreta domus, ebore, & testudine cultos

Tres habuit thalamos: quorum tu, Pandrose, dextrum, 739

Aglauros levum, medium possederat Hæse.

Quæ tenuit levum, venientem prima notavit

Mercurium, nomenque Dei scitarier ausa est,

Et causam adventus. Cui sic respondit Atlantis

Pleioneſq; nepos, Ego sum, qui jussa per auras 745

Verba patris porto: pater est mihi Iuppiter ipse.

Nec fingam causas: tu tantum fida sorori

Esse velis, prolisque meæ matertera dici.

Hæse causa via est: faveas oramus amanti.

Aspicit hunc oculis isdem, quibus abdita nuper

Viderat Aglauros flavæ secreta Minervæ:

Proque ministerio magni sibi ponderis aurum

Postulat: interea testis excedere cogit.

Vertit ad hanc torvi dea bellica luminis orbis,

Et tanto penitus traxit suspiria motu,

Ut pariter pectus, postamque in pectore sorti

Agida concuteret: subit, hanc arcana profaná

Detexisse manu, tum cum sine matre creatam

Aglauros, non Aglauros. respice v. 561. quæ nos ad illum. t Mer-  
curius. Pleione autem uxor erat Atlantis, mater Pleiadum, in his Maiaæ,  
quæ Mercurii ex Iove mater. u Δίακτορος, κίβρις, interanciis Deo-  
rum. Mercurius, inquit Arnobius, quasi quidam Medicurrius dicitur est:  
quod inter loquentes duos media currat & reciprocat oratio. &c. 3. l.  
advers. gentes. x Pallas, Diva arripotens, bello metuenda virago. infra  
vers. 767. y Scutum seu lorica Iovi & Palladi propria, τῆς αἰγῆς,  
capræ vel potius squamoso draconis corio contestam, in qua Medusæ ca-  
put, homines in lapides convertens. l. 5. vers. 180. x Palladi in mentem ve-  
nit. a Supra vers. 54.

D 5

b Lemnia-

p Balæarum  
inſi. ſub  
Hiſpania,  
hodie Ma-  
jorca & Mi-  
norca inco-  
læ olim pe-  
riſſimi  
funditores.  
q Motu ſc.  
& attritio-  
ne aeris in-  
candefcit  
& liqueſcit.  
r Terras  
petit. iter  
ab inſtituto  
ad cœlum  
reditu di-  
verſum.  
ſ Quia  
Παῖδες-  
αταque  
Ερῶν  
nomen a  
rore habere  
videntur;  
ſunt qui  
Αγρευ-  
λον etiam  
ab agris  
dici vult,  
quaſi agre-  
tis & Im-  
miiſ. certè  
Antigonus  
755 ἰσοεικὼν  
παράδο-  
ξον συνα-  
γῶν ἦ  
haber

b Vulcanam, cui sacra Lemnos ins.

c Viles animae, nulla virtute redemptae a vitibus, homunciones ignaviae sibi suae & inestiae conscii, cum ipsi non valent boni aliquid de se sperare, non audeant ad egregiam aliquam artem aut facinus nobile aspirare; intra pigris suae tenebras lacrimantes aegris oculis alienae gloriae Solem ferunt. Lucr. 3.